Federacao Catarinense de Motociclismo

52 Etapa Catarinense de Velocross

VX3 Nacional / VX4 Nacional

Massaranduba 1,080 km

_

Prova 29/07/2018 13:50 . . . .
Race (12:00 and 2 Laps) started at 14:01:12 . .
Lap LapTm Diff Time of Day Lap LapTm Diff Time of Day Lap LapTm Diff Time of Day

11 58.426 +1.893 4:11:06.616 5 14:05:07.195
(4) LEANDRO MATOS LEMOS 12 58.217 +1.684 4:12:04.833 6 56.945 +0.523 14:06:04.140
T %.01:10.484 13 58.463 +1.930 4:13:03.296 7 56.636 +0.214 14:07:00.776
2 54.970 +0.282 4:02:14.454 14 58.292 +1759 4:14:01.588 8 56.764 +0.342 14:07:57.540
3 54.811 +0123 4:03:09.265 15 59.331 +2.798 4:15:00.919 9 56.510 +0.088 14:08:54.050
4 55.539 +0.851 4:04:04.804 16 1:02.787 +6.254 4:16:03.706 10 56.800 +0378 14:09:50.850
5 55.509 +0.821 4:05:00.313 11 56.550 +0.128 14:10:47.400
6 55.536 +0.848 4:05:55.849 (910) RODRIGO HAAKE 12 57.316 +0.894 14:11:44.716
7 55.259 +0.571 4:06:51.108 1 4:01:20.219 13 56.769 +0.347 14:12:41.485
8 56.277 +1.589 4:07:47.385 2 59.444 +1.485 4:02:19.663 14 57.120 +0.698 14:13:38.605
9 56.194 +1.506 4:08:43.579 3 58.366 +0.407 4:03:18.029 15 57.747 +1.325 14:14:36.352
10 57.418 +2730 4:09:40.997 4 58.541 +0.582 4:04:16.570
1 56.845 +2.157 4:10:37.842 5 58.155 +0.19% 405114725 (911) ODAIR JOSE CAMARGO
12 55.989 +1301 4:11:33.831 6 58.601 +0642 4:06:13.326 T [4:01:21.509
13 56.393 +1.705 4:12:30.224 7 58.927 +0.968 4:07:12.253 2 1:01.364 +2.573 14:02:22.873
14 56.348 +1.660 4:13:26.572 8 58.614 +0.655 4:08:10.867 3 1:00.432 +1.641 14:03:23.305
15 4:14:21.260 9 58.493 +0.534 4:09:09.360 4 1:00.276 +1485 14:04:23.581
16 58.620 +3932 4:15:19.880 10 58.636 +0.677 4:10:07.99% 5 59.857 +1.066 14:05:23.438
11 1:00.329 +2.370 4:11:08.325 6 1:00.371 +1.580 14:06:23.809
(225) ALEX PENA PAINS 12 57.959 4:12:06.284 7 1:00.587 +1.79 14:07:24.396
%:01:20.764 13 58.893 +0.934 4:13:05.177 8 1:00.902 +2111 14:08:25.298
2 59.018 +4357 4:02:19.782 14 59.707 +1.748 4:14:04.884 9 1:00.021 +1.230 14:09:25.319
3 56.599 +1.938 4:03:16.381 15 1:00.448 +2489 4:15:05.332 10 1:00.626 +1.835 14:10:25.945
4 56.959 +2.298 4:04:13.340 16 1:05.710 +7.751 4:16:11.042 11 59.821 +1.030 14:11:25.766
5 56.986 +2325 4:05:10.326 12 59.038 +0.247 14:12:24.804
6 56.326 +1.665 4:06:06.652 (58) ITAMAR RODESKI BOURSCHEIDT 13 58.829 +0.038 14:13:23.633
7 55.999 +1.338 4:07:02.651 1 4:01:20.508 14 58.791 14:14:22.424
8 56.378 +1717 4:07:59.029 2 1:00.827 +2849 4:02:21.335 15 59.612 +0.821 14:15:22.036
9 1:05.558 +10.897 4:09:04.587 3 58.525 +0.547 4:03:19.860
10 55.592 +0931 4:10:00.179 4 58.124 +0.146 A4:04:17.984 (7) JUNIOR DOS SANTOS DE LIMA
11 55.728 +1.067 4:10:55.907 5 58.552 +0.574 4:05:16.536 T 14:01:20.876
12 55.608 +0.947 4:11:51.515 6 57.978 4:06:14.514 2 1:00.785 +1.348 14:02:21.661
13 4:12:46.176 7 58.248 +0.270 4:07:12.762 3 59.728 +0.291 14:03:21.389
14 58.317 +3.656 4:13:44.493 8 58.605 +0.627 4:08:11.367 4 59.437 14:04:20.826
15 55.598 +0.937 4:14:40.091 9 59.540 +1.562 4:09:10.907 5 59.717 +0.280 14:05:20.543
16 56.369 +1.708 4:15:36.460 10 58.290 +0312 4:10:09.197 6 1:00.311 +0.874 14:06:20.854
1 59.611 +1633 4:11:08.808 7 1:00.697 +1.260 14:07:21.551
(5) CARLOS ALBERTO SCHNAIDER FILHO 12 58.924 +0.946 14:12:07.732 8 59.762 +0.325 14:08:21.313
T 7.01:19.944 13 58.256 +0.278 4:13:05.988 9 1:00.234 +0.797 14:09:21.547
2 58.308 +1.741 4:02:18.252 14 1:00.303 +2325 4:14:06.291 10 1:00.649 +1212 14:10:22.196
3 56.764 +0.197 4:03:15.016 15 1:02.404 +4426 4:15:08.695 11 1:00.637 +1.200 14:11:22.833
4 4:04:11.583 16 1:06.182 +8204 4:16:14.877 12 1:00.310 +0.873 14:12:23.143
5 56.582 +0.015 4:05:08.165 13 59.585 +0.148 14:13:22.728
6 56.582 +0.015 4:06:04.747 (91) GIAN MASTROIANI REINERT 14 1:01.495 +2.058 14:14:24.223
7 57.058 +0.491 4:07:01.805 1 4:01:19.698 15 1:01.267 +1.830 14:15:25.490
8 56.862 +0.295 4:07:58.667 2 57.407 4:02:17.105
9 56.840 +0273 4:08:55.507 3 57.579 +0172 4:03:14.684 (235) ADRIANO PUPP
10 57.215 +0.648 4:09:52.722 4 57.837 +0430 4:04:12.521 [4:01:21.094
11 57.300 +0.733 4:10:50.022 5 58.535 +1128 4:05:11.056 2 1:01.844 +2.855 14:02:22.938
12 57.432 +0.865 4:11:47454 6 58.633 +1.226 4:06:09.689 3 59.734 +0.745 14:03:22.672
13 56.908 +0341 4:12:44.362 7 58.842 +1435 4:07:08.531 4 58.989 14:04:21.661
14 57.574 +1.007 4:13:41.936 8 59.713 +2.306 4:08:08.244 5 1:00.290 +1.301 14:05:21.951
15 57.531 +0.964 4:14:39.467 9 59.194 +1.787 4:09:07438 6 1:00.340 +1.351 14:06:22.291
16 1:01.544 +4.977 4:15:41.011 10 59.478 +2071 4:10:06.916 7 1:00.719 +1.730 14:07:23.010
11 59.941 +2534 4:11:06.857 8 1:00.638 +1.649 14:08:23.648
(2) MARCIO DIERSCHNABEL 12 1:02.104 +4.697 4:12:08.961 9 1:00.776 +1.787 14:09:24.424
T %:01:20.156 13 59.801 +2.394 4:13:08.762 10 1:00.898 +1.909 14:10:25.322
2 58.620 +2.087 4:02:18776 14 1:03.241 +5.834 4:14:12.003 11 1:01.328 +2.339 14:11:26.650
3 4:03:15.309 15 1:04.021 +6.614 4:15:16.024 12 1:01.764 +2.775 14:12:28.414
4 57.990 +1457 4:04:13.299 16 1:07.206 +9.799 4:16:23.230 13 1:01.639 +2.650 14:13:30.053
5 1:07.917 +11.384 4:05:21.216 14 1:01.939 +2.950 14:14:31.992
6 56.908 +0375 4:06:18.124 (217) RICARDO GARGIONI 15 1:02.451 +3462 14:15:34.443
7 56.958 +0425 4:07:15.082 1 4:01:19.882
8 56.885 +0352 4:08:11.967 2 56.701 +0279 4:02:16.583 (93) DELCIO TOMIO
9 57.728 +1.195 4:09:09.695 3 57.643 +1221 4:03:14.226 1 4:01:22.231
10 58.495 +1.962 4:10:08.190 4 56.547 +0.125 40410773 2 1:01.412 +2226 14:02:23.643
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Federacao Catarinense de Motociclismo

52 Etapa Catarinense de Velocross

VX3 Nacional / VX4 Nacional

Prova

Race (12:00 and 2 Laps) started at 14:01:12

Massaranduba 1,080 km

29/07/2018 13:50 .
o |

_

I

Lap LapTm Diff Time of Day Lap LapTm Diff Time of Day Lap LapTm Diff Time of Day
3 1:00.011 +0.825 4:03:23.654
4 59.186 4:04:22.840
5 1:00.426 +1240 4:05:23.266
6 59.697 +0511 4:06:22.963
7 1:00.416 +1230 4:07:23.379
8 1:01.401 +2215 4:08:24.780
9 1:00.469 +1283 4:09:25.249
10 1:02.708 +3522 4:10:27.957
11 1:02.241 +3.055 4:11:30.198
12 1:01.633 +2447 4:12:31.831
13 1:00.958 +1772 4:13:32.789
14 1:01.164 +1978 4:14:33.953
15 1:03.616 +4.430 4:15:37.569
(15) ANTONIO MARCOS IARROCHESKI RIBAS
T 201:21.720
2 1:04.785 +1.890 4:02:26.505
3 1:02.895 4:03:29.400
4 1:03.458 +0.563 4:04:32.858
5 1:03.582 +0.687 4:05:36.440
6 1:03.427 +0532 4:06:39.867
7 1:03.725 +0.830 4:07:43.592
8 1:04.617 +1722 4:08:48.209
9 1:07.254 +4359 4:09:55.463
10 1:05.185 +2290 4:11:00.648
11 1:08.171 +5276 4:12:08.819
12 1:06.811 +3916 4:13:15.630
13 1:04.960 +2.065 4:14:20.590
14 1:07.289 +4394 4:15:27.879
(221) RODRIGO DOS SANTOS
T 2:01:20.510
2 59.064 +2.503 4:02:19.574
3 56.561 4:03:16.135
4 56.907 +0346 4:04:13.042
5 56.820 +0259 4:05:09.862
6 56.823 +0.262 4:06:06.685
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